様式第１８号（第18条第１項関係）

	　　　年　月　日

 　（監督員）　　　　　　　　様

（受注者）

設計図書との不一致等について

 　下記のとおり設計図書との不一致等の事実を発見したので、確認されたく通知しま

 す。

記

	 工事番号、工事名

 及び工事場所

	設計図書との不一致等の内容
	左に対する措置方法等の意見

　注　「左に対する措置方法の意見」は、受注者からの希望があれば、その内容を記入　　すること。